
K pronájmu, Byt 2+kk, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309006 Datum vydání: 04.02.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k pronájmu krásný, kompletně zrekonstruovaný byt 2+kk
v Kolíně, ulice Na Magistrále. Nachází se ve 4. nadzemním podlaží
a je vybaven kvalitním nábytkem na míru, který maximálně využívá
prostor. Koupelna je moderně zařízena a disponuje sprchovým
koutem. Velkou výhodou bytu je prostorný balkón, který poskytuje
příjemné místo k relaxaci, a sklep, který zajišťuje dostatek
úložného prostoru. Dům je vybaven výtahem a vytápění je řešeno
dálkově, což přináší pohodlí a úsporu energií. Skvělá lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti
– školy, školky, obchody, nemocnice i zastávky MHD.

Měsíční nájemné činí 15.000 Kč a poplatky ve výši 6.000 Kč
zahrnují veškeré služby, včetně elektřiny a internetu. Při podpisu
nájemní smlouvy se skládá vratná kauce ve výši dvou měsíčních
nájmů. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, pár či rodinu,
kteří hledají moderní a pohodlné bydlení s výbornou dostupností
všech služeb. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4309006
Inzerát vydán: 04.02.2025
ID zakázky v RK: 0348
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2
Zastavěná plocha: 957 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Chaloupka
Tel:

605 220 400
Email:

ochaloupka@rkkotek.cz

RK Kotek
Tel:

725293248
Adresa:

Kutnohorská 31, 28002

Kolin
Web:

rkotek.cz


